
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   08.06.2021                          № 78/20 

 

О  рассмотрении протеста  

Щелковской городской 

прокуратуры 

 

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 25.05.2021 

№ 7-01-2021 на решение  Совета депутатов города Фрязино от 18.09.2008 № 363 

(в редакции от 15.06.2017) «О принятии Положения о системе налогообложения 

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в 

муниципальном образовании «Город Фрязино Московской области» в новой 

редакции», 

  Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  

 1. Предложить Администрации городского округа Фрязино в срок до 

01.07.2021 подготовить  и внести  на рассмотрение в Совет  депутатов 

городского округа Фрязино  проект нормативного правового акта о приведении 

системы налогообложения, предусмотренной законодательством Российской 

Федерации о налогах и сборах, на территории городского округа Фрязино в 

соответствие с законодательством с учетом положений ч.8 ст.5 Федерального 

закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть 

вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального 

закона «О банках и банковской деятельности».  

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову И.Н. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                       Е.В.Романова   

                                                                                                  

 


